
 

1 

STŘEDOČESKÉ INOVAČNÍ VOUCHERY 
 

Žádost o poskytnutí inovačního voucheru 

v Podprogramu II. 

 
Tento dokument má informativní charakter, žádosti se předkládají výlučně on-line na 

webových stránkách www.s-ic.cz. 

1. Základní údaje o Žadateli 
Celý název společnosti 

 

 

IČO 

 

 

www 

 

 

Adresa sídla/provozovny ve Středočeském kraji 

 

 

Kontaktní adresa 

 

 

Číslo účtu 

 

 

Plátce DPH 
(zatrhněte pouze jednu možnost) 

☐Ano 

☐Ne 

 

2. Kontaktní osoba 
Jméno a příjmení 

 

 

Pozice 

 

 
Telefon 

 

email 



 

2 

 

 

3. Věcná část  
(Při vyplňování části 4 doporučujeme Žadatelům věnovat pozornost hodnotícím kritériím 
uvedeným v Příloze č. 4 Výzvy) 
Stručný název projektu spolupráce (max. 120 znaků) 

 

 

Datum zahájení a předpokládané ukončení 

XX.XX.20XX - XX.XX.20XX 

 
 
Popište srozumitelně a krátce produkt/službu Vaší firmy včetně inovativnosti.  (max 

1200 znaků) 

 

 

Popište vizi Vaší firmy. Kam by se měla v průběhu tří let dostat?   

 

 
Uveďte členy Vašeho týmu, jejich role a přínos k naplnění vize. (max. 2000 znaků) 

 

 
Doložte průzkum konkurenčních řešení v oblasti Vašeho produktu/služby. (max. 2000 

znaků) 

 

 
Popište v čem je Vaše produkt/služba řešení lepší než konkurence. (max. 2000 znaků) 

 

 
Popište problém/potřebu Vašeho zákazníka/uživatelem, kterou řeší Váš produkt. (max. 

2000 znaků) 

 

 
Popište zákazníka a uživatele vašeho produktu/služby. (max. 2000 znaků) 

 

 
Popište způsob oslovení potenciálních zákazníků. Jaké budete využívat distribuční 

kanály? (max. 2000 znaků) 

 

 
Popište kolik již máte reálných platících zákazníků a cenu Vašeho produktu / služby. 

(max. 2000 znaků) 

 

 
Popište předpokládané náklady (a zdroje na pokrytí nákladů) a výnosy Vaší firmy ve 

dvou následujících letech. (max. 2000 znaků) 



 

3 

 

 
 
Popište rizika Vašeho podnikání. (max. 2000 znaků) 

 

 
Popište oblasti, kde byste uvítali pomoc ze strany zkušených mentorů. (max. 2000 

znaků) 

 

 
Popište, jaký bude mít dokončená spolupráce se SIC dopad na Vaše podnikání. (max. 

2000 znaků) 

 

 

4. Další informace o Žadateli 
Jaký má firma aktuálně počet zaměstnanců? 
(zatrhněte pouze jednu možnost) 

☐01 až 09 

☐10 až 49 

☐50 až 249 

☐250 a více 

 

Na jakých trzích firma přímo působí? 
(lze zatrhnout i více odpovědí) 

☐ČR 

☐Okolní země (DE, PL, SK, AT) 

☐Ostatní země EU (mimo okolní země) 

☐Jiné - jaké (upřesněte)? 

...... 

 

Na jakých trzích má podnik ambici působit?  
(lze zatrhnout i více odpovědí) 

☐ČR 

☐Okolní země (DE, PL, SK, AT) 

☐Ostatní země EU (mimo okolní země) 

☐Jiné - jaké (upřesněte)? 

...... 
 

 

Spolupracovala již Vaše společnost s poskytovatelem služeb VaV? 

☐Ano a jakým způsobem / jakými způsoby? 

...... 

☐Ne  

 
 



 

4 

Jak jste se o programu dozvěděli? 

☐Z webových stránek Středočeského inovačního centra 

☐Z Facebooku Středočeského inovačního centra 

☐Z LinkedInu Středočeského inovačního centra 

☐Z Twitteru Středočeského inovačního centra 

☐Od Poskytovatele služeb VaV 

☐Osobní kontakt se zástupcem Středočeského inovačního centra 

☐Doporučení od jiných subjektů, které se již programu účastnily 

☐Z jiných webových stránek - jakých? 

...... 

☐Z jiných sociálních sítí - jakých? 

...... 

  



 

5 

6. Povinné přílohy žádosti 
1. Scan Čestného prohlášení žadatele o inovační voucher v Podprogramu I. ve 

formátu .pdf 

2. Scan Nabídky poskytnutí služeb od poskytovatele služeb VaV v Podprogramu I. 

ve formátu .pdf 

3. Scan Nabídky poskytnutí služeb od poskytovatele služeb VaV v Podprogramu I. 

ve formátu .doc 

(Poznámka: Součástí Žádosti musí být doloženy všechny tři výše uvedené dokumenty 

v požadovaných formátech). 

 

V ..............    dne ............ 

......................................................................................... 

(jméno, příjmení a funkce statutárního zástupce 

Žadatele) 

 

 

......................................................................................... 

(podpis) 

 

 


